
 
65549/A/2020-OMMP  
Čj.:  

 

DODATEK č. 2 
 

ke Smlouvě o nákupu softwaru na oceňování nemovitého majetku pro ÚZSVM 
evidované u Objednatele pod č. 17/2020, 

 
uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dále v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dne 25. 2. 2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 5. 2020 mezi následujícími smluvními 

stranami (dále jen „Smlouva“), 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
 
 

 

Objednatel: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  

za kterou právně jedná: Bc. Josef Listík, náměstek pro Informatiku a projektové řízení 

IČO:     69797111 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky:   96vaa2e  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dodavatel:    PLUTO-OLT, spol. s r.o. 

se sídlem:   Paříkova 910/9, 190 00 Praha 9 

IČO:    26210576   

DIČ:    CZ26210576 

bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupený:                       XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

80025 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále jen „Strana“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smlouva byla mezi Stranami uzavřena dne 25. 2. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup softwaru na oceňování nemovitého 
majetku pro ÚZSVM“, uveřejněnou v Národním elektronickém nástroji pod evidenčním číslem 
veřejné zakázky N006/19/V00034422 (dále jen „VZ“) a následně byla doplněna Dodatkem č. 
1 ze dne 26. 5. 2020. 

 
2. Strany se v souladu s Čl. XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 14.2 Smlouvy dohodly na 

uzavření Dodatku č. 2, a to za účelem navýšení celkového počtu neomezených 
a nevýhradních licencí k dodanému Oceňovacímu SW (dále jen „Licence“) z 61 na 66 Licencí 



pro potřeby oceňování nemovitého majetku pro Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových.  

 

II. 
Předmět Dodatku č. 2 

1. Strany se dohodly na změně ustanovení Čl. III. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 3.1 Smlouvy, 
který nově zní: 

„Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 66 jednotlivých licencí 
k Oceňovacímu SW s názvem NEMExpress AC, a to v rozsahu stanoveném touto Smlouvou, 
který musí být kompatibilní s ICT prostředí Objednatele uvedeném v příloze č. 1, za cenu a 
podmínek stanovených dále ve Smlouvě (dále jen „Licence“). Dodavatel se dále Smlouvou 
zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí uvést Objednateli Oceňovací SW s požadovaným 
obsahem a vlastnostmi do provozu a ověřit jeho funkčnost, zajistit jeho aktualizace, zajistit 
službu školení vybraných zaměstnanců k využívání Oceňovacího SW v rozsahu stanoveném 
Smlouvou, poskytnout uživatelskou dokumentaci k Oceňovacímu SW obsahující popis 
pracovních postupů při užívání Oceňovacího SW, a po stanovenou dobu poskytovat 
Objednateli řádně a včas služby provozní podpory (dále jen „Související služby“). 

(Licence a Související služby v této Smlouvě společně rovněž jen „Plnění“).“ 

 
2. Strany se dále dohodly na a vložení podbodu 3.3.1.1 do Čl. III. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst.3.3 

Licence k dodanému Oceňovacímu SW,bodu 3.3.1 Smlouvy, který zní: 

„Dodavatel se zavazuje navýšit Objednateli počet poskytnutých Licencí o 5 Licencí ve smyslu 
ustanovení § 2376 odst. 3 písm. a) až c) OZ na užití Oceňovacího SW v rozsahu dle Smlouvy. 
Poskytnuté licence jsou využitelné na území České republiky, a to po celou dobu od 1. 9. 2020 
do ukončení Smlouvy.“ 

 
3. Strany se dále dohodly na a vložení bodu 5.1.1 do Čl. V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY,odst. 

5.1 Smlouvy, který zní: 

„Cena za Plnění předmětu Smlouvy uvedeného v podbodě 3.3.1.1 Smlouvy činí celkem 
12.800,- Kč bez DPH, výše DPH činí 21%, tj. 15.488,- Kč vč. DPH za období od 1. září 2020 
do 31. prosince 2021. Cena bude Objednatelem uhrazena na základě faktur a zaplacení 
poměrné části Ceny dle stanoveného období. 

 
4. Strany se dále dohodly na a vložení bodu 5.5.1 do Čl. V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY,odst. 

5.5 Smlouvy, který zní: 

Faktura za Plnění dle podbodu 3.3.1.1 Smlouvy, za období 1. září 2020 do 31. prosince 2020 
a bude Dodavatelem vystavena do 28 kalendářních dnů ode dne předání Licencí. Zbývající 
část ceny bude uhrazena na základě faktury vystavené dle odst. 5.6 této Smlouvy. 

 
III. 

Ostatní ujednání 

Strany shodně prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy včetně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 
zůstávají beze změny.  

 
 
 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 



1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon 

o registru smluv). Objednatel se zavazuje zaslat Dodatek č. 2 k uveřejnění v registru smluv. 

Dodavatel bere na vědomí, že Dodatek č. 2 bude v registru smluv uveřejněn.  

2. Dodavatel souhlasí s uveřejněním elektronické verze Dodatku č. 2 na profilu Objednatele jako 

zadavatele VZ.  

3. Dodatek č.2 se uzavírá elektronickou formou. 

4. Strany prohlašují, že Dodatek č.2 neobsahuje žádné obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 

§ 504 OZ.  

5. Strany prohlašují, že se se zněním Dodatku č. 2 podrobně seznámily a že ho na důkaz své 

svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují.  

 

 
 
 

      Za Objednatele:         Za Dodavatele: 
 
 
 
________________________                                       __________________________ 
 
        Bc. Josef Listík                                                               XXXXXXXXXXXX 
náměstek pro Informatiku a                                                              jednatel 
       projektové řízení 
 
 
 
 
 

 
V    dne      V  dne  
 
 
 
 

 
 
 


